LMIV Datenblatt zum Artikel

Erfrischungsgetrank mit Krauter-Geschmack

Kennzeichnung: Nicht tiefkiihlen. Flasche steht unter Druck, daher keine Gewalt anwenden.

Aufbewahrung: Vor Licht & Warme schiitzen.

Zutaten: Zutaten: Wasser, Zucker, Kohlenséure, Sauerungsmittel: Citronensaure, Aroma, karamellisierter Zucker.
Alkoholgehalt:

Portionenen:

Nahrwertanspruch: ~ Ohne Zusatz von Konservierungsstoffen.

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &

Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 0.54 Kilogramm,Nettogehalt 0.25 Liter

Kontakt: Name: Starzinger GmbH & Co KG; Adresse: Bahnhofstr. 1, A-4890 Frankenmarkt; Webseite: https://www.schartnerbombe.at/de/
Allergene:

Attributte:

Nahrwerte pro 100 Milliliter Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF
Energie
Energie
Fett
davon gesattigte Fettséauren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweil3
Salz
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Wert Einheit
32 Kilokalorie

135 Kilojoule

0 Gramm

0 Gramm

7.7 Gramm

7.7 Gramm

0 Gramm

0 Gramm



